

Poznań, dnia 08-06-2009

EZ/ ...3441..... /2009

Wg rozdzielnika:

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 54/2009 – opatrunki.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIA i ODPOWIEDZI:

1. Pakiet nr 11 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 17-nitkowej? ODPOWIEDŹ: nastąpiła pomyłka w SIWZ –gaza winna być 17 nitkowa.
2. Pakiet nr 17 poz. 2, 3, 5, 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach przylepców o dł. 9,1 (różnice w długości plastrów oferowanych przez różnych producentów mieszczące się w granicach 9,1-9,2 wynikają z odmiennego zaokrąglenia przy przeliczaniu bazowej długości 10 jardów – 1 jard=0,9144)? ODPOWIEDŹ: Tak.
3. Pakiet nr 17 poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji plastrów włókninowych z opatrunkiem o dł.5 m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? ODPOWIEDŹ: Tak.
4. Pakiet nr 17 poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji przylepca do zabezpieczania wkłuc w rozmiarze 6x8cm w opakowaniach po 100 szt.? ODPOWIEDŹ: Tak.
5. Pakiet nr 17 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji przylepców w opakowaniach = 24 szt.? ODPOWIEDŹ: Tak.
6. Pakiet nr 17 poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji przylepców w opakowaniach = 12 szt.? ODPOWIEDŹ: Tak.
7. Pakiet nr 17 poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji w opakowaniach = 6 szt.? ODPOWIEDŹ: Tak.
8. Pakiet nr 17 poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji przylepców w opakowaniach = 12 szt.? ODPOWIEDŹ: Tak.

Dot. Rozdział VI – pkt.2 – koncesja

Czy w związku z pismem Głównego Inspektora Farmaceutycznego GIF-P-Z-433-25/WB/07 z dnia 13.02.2007r. dotyczącym obrotu wyrobami medycznymi (Dz.U. z 2004r. Nr 93, poz.896) Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania koncesji zezwolenia lub licencji wydanych przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego jeżeli chodzi o wyroby medyczne zawarte w Pakiecie nr 2, nr 11 i nr 17, gdyż do ich obrotu nie są wymagane w/w zezwolenia? ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet 11

poz. 1

Prosimy o potwierdzenie czy op=1mb oznacza tylko podanie ceny jednostkowej za 1mb? Chcielibyśmy zaoferować Państwu gazę pakowaną a'200mb podając cenę za 1mb. ODPOWIEDŹ: gaza może być pakowana po 100 lub 200 mb. Należy podać cenę za 1 mb.

Pakiet 12 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy wykonane z 4-warstwowej włókniny posiadające na stałe przymocowaną nitkę RTG, których każda seria dla zwiększenia bezpieczeństwa jest kontrolowana pod względem zawartości endotoksyn? ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet 17

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'5m z przeliczeniem ceny lub ilości? To niewielka różnica, która nie zmieni parametrów użytkowych a pozwoli zaoferować bardzo korzystną cenę.

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści plaster o wymiarach 7,2x5cm? ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet 9. czy zamawiający wyraża zgodę na rozmiar gazy hemostatycznej (pozycja nr 2) 7,5 cm x 10 cm? ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet.10. czy zamawiający wyraża zgodę na rozmiar gazy hemostatycznej pozycja nr 4 5c x 1,25 cm ODPOWIEDŹ: Tak.

Pakiet nr 10. czy zamawiający wyraża zgodę na inną ilość sztuk w opakowaniu pozycji zamieszczonych w pakiecie 9 i 10 z odpowiednim przeliczeniem ilości określonych w siwz? ODPOWIEDŹ: Tak.

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna